

# Safeday.dk ApS

Hebevej 3  
5800 Nyborg

Årsrapport  
26. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

**Per Balle Kildelund**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Safeday.dk ApS  
Hebevej 3  
5800 Nyborg

e-mailadresse: info@safeday.dk

CVR-nr: 40736778

Regnskabsår: 26/08/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er konsulent bistand vedrørende førstehjælp samt køb og salg af sikkerhedsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/2020 udgør et underskud på 70 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af førstegangsinvesteringer i opstartsåret.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud.

Ledelsen forventer at have fornøden likviditetsberedskab til fortsatte drift.

Selskabet har i væsentlig grad været ramt af nedlukningen som følge af COVID-19 i foråret 2020. Påvirkning fra COVID-19 har haft indflydelse på resten af regnskabsåret og forventes også at have indflydelse på regnskabsåret for 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 26. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>340.494</b>
Personaleomkostninger	1	-422.585
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-82.091</b>
Andre finansielle indtægter	2	63
Øvrige finansielle omkostninger		-3.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-85.823</b>
Skat af årets resultat	3	15.740
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-70.083
<b>I alt</b>		<b>-70.083</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.063
Udskudte skatteaktiver		15.740
Andre tilgodehavender		10.000
Periodeafgrænsningsposter		5.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.790</b>
Likvide beholdninger		102.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>140.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>140.754</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000
Forslag til udbytte		-70.083
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-30.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.837</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>140.754</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20
Løn og gager	415.760
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	6.825
	<u>422.585</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder udgør 63 kr.

## 3. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-15.740
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-15.740</u>

## 4. Registreret kapital mv.

anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 26.08.2019	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet har i opstartsåret været påvirket af nedlukningen som følge af COVID-19.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud. Ligeledes forventer ledelsen at have fornøden likviditetsberedskab til fortsatte drift.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Kildelund ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1